
 1 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το 11ο πρακτικό της τακτικής συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Ξάνθης, της 31ης 

Ιουλίου 2017. 

 

Αριθ. απόφασης 73        Περίληψη 
                                                                                     Παραχώρηση χώρων στο ΝΠΔΔ Δήμου Ξάνθης με 

                                                                                     την επωνυμία « Κέντρο Πολιτισμού» για διεξαγωγή  

                                                                                     εκδηλώσεων, 
 

  Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 31 Ιουλίου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14.30 

μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 

αριθ.πρωτ.32242/27-7-2017 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου της (Αντιδημάρχου Ξάνθης) Γκιρτζίκη 

Αλεξίας,  όπου επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν. 3852/10, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να 

παρθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη 
δηλαδή :  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1.Γκιρτζίκη Αλεξία (πρόεδρος)     1. Γουναρίδης Στυλιανός 
2. Ιγιαννίδης Στέφανος                                                           2. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
3. Λομβαρδέας Οδ. Μιχαήλ                                                   3.Σδρέβανος Μαρίνος 
4. Φανοιυράκης Εμμανούηλ                                                  4. Χασάν Ολγού Ορχάν 
5. Χαριτωνίδου Ειρήνη 
6. Χασάν Ογλού Φετρούν (Αναπληρωματικός) 
  

 

 

   Η Πρόεδρος Γκιρτζίκη Αλεξία κήρυξε την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής και εισηγούμενη το 3
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της επιτροπής την 

αριθ.πρωτ.1872/12-7-2017 εισήγηση του ΝΠΔΔ με την επωνυμία « Κέντρο Πολιτισμού» Δήμου Ξάνθης, 

η οποία έχει ως εξής: 
Σας γνωρίζουμε ότι στα πλαίσια των Γιορτών Παλιάς Ξάνθης 2017, που θα διεξαχθούν στην πόλη μας 
από 01 έως 09 Σεπτεμβρίου 2017, είναι απαραίτητο να χρησιμοποιηθούν οι παρακάτω χώροι 
εκδηλώσεων: 

1. Κεντρική Πλατεία Ξάνθης την Παρασκευή 01 Σεπτεμβρίου, από 09:00 έως 00:00 
2. Πλατεία Μητροπόλεως (Κεντρική Σκηνή) από την Παρασκευή 01 Σεπτεμβρίου έως και το 

Σάββατο 09 Σεπτεμβρίου 2017, καθημερινά από 09:00 έως 00:00. 
3. Νεανική και εναλλακτική σκηνή Βασιλίσσης Σοφίας και Ύδρας από την Δευτέρα 01 Σεπτεμβρίου 

έως και το Σάββατο 09 Σεπτεμβρίου 2017, καθημερινά από 09:00 έως 00:00. 
Τέλος η Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση καθώς 
και τις διατάξεις των άρθρων που αναφέρονται σ’ αυτήν  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Παραχωρούμε τους παρακάτω χώρους στο ΝΠΔΔ με την επωνυμία  « Κέντρο Πολιτισμού» Δήμου 

Ξάνθης για διεξαγωγή  εκδηλώσεων, στα πλαίσια των Γιορτών Παλιάς Ξάνθης 2017, που θα διεξαχθούν 

στην πόλη μας από 01 έως 09 Σεπτεμβρίου 2017 η οποία έχει ως εξής: 
Α) Την παραχώρηση της Κεντρικής Πλατείας Ξάνθης την Παρασκευή 01 Σεπτεμβρίου, από 09:00 έως 
00:00 
Β) Την παραχώρηση της Πλατείας Μητροπόλεως (Κεντρική Σκηνή) από την Παρασκευή 01 Σεπτεμβρίου 
έως και το Σάββατο 09 Σεπτεμβρίου 2017, καθημερινά από 09:00 έως 00:00. 



 2 

 Γ) Νεανική και εναλλακτική σκηνή Βασιλίσσης Σοφίας και Ύδρας από την Δευτέρα 01 Σεπτεμβρίου έως 
και το Σάββατο 09 Σεπτεμβρίου 2017, καθημερινά από 09:00 έως 00:00. 
.……………………………………………………………………………………………………………… 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 72/2017. 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί.   

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

Η Πρόεδρος        Τα Μέλη  

Γκιρτζίκη Αλεξία        (Ακολουθούν υπογραφές   

(Υπογραφή)          των παρόντων μελών) 

Ακριβές απόσπασμα 

Ξάνθη 01/08/2017 

    Με εντολή Δημάρχου 

Η Γραμματέας της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

 

Αικατερίνη Τσαπαδίκου 


